
ГЛАВА ЕГОРЬЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
ЕГОРЬЕВО АВЫЛ ЖДОРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
422621 Каипы авылы,

Узек урамы, 50 нчы йорт,

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422621 д. Каипы, 

ул. Центральная, д.50 
тел: 3-36-19 тел: 3-36-19

№ 24 от «26» ноября 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания 
территории коттеджного поселка «Тургай 3 очереди».

В соответствии с п.20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального 
образования Егорьевского сельского поселения Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории 
коттеджного поселка «Тургай 3 очереди» на земельном участке площадью 88762 кв.м, с 
кадастровым номером 16:24:070802:1468 в здании Исполнительного комитета 
Егорьевского СП расположенного по адресу: 422621, РТ: в д. Каипы, ул. Центральная, 
д.50 на 27 декабря 2018 года в 14.00 часов;

2. Предоставить возможность ознакомления с проектом планировки и межевания 
территории коттеджного поселка “Тургай 3 очереди”, по адресу: Республика Татарстан, 
Лаишевский район, д.Каипы, ул. Центральная, д. 50.

3. Обеспечить исполнительному комитету Егорьевского СП проведение публичных 
слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан по проекту планировки и 
межевания территории коттеджного поселка “Тургай 3 очереди”.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камская Новь» - «Кама ягы», 
разместить на официальном сайте Лаишевского муниципального района и на 
информационных стендах Егорьевского СП.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Егорьевского 
сельского поселения: Р.З.Хамидуллин


